
RESOLUCION No. 05.Q.1J. 3854 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 

mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

N* | EXPE DENOMINACION NOT | CANTON | FECHA NUM _ ¡| CANTON | TOM FECHA 
C8 y ASESORIA CIA. " 

1| 94415¡ LTDA. 18|QUITO _ | Jan 8 2003 758 | QUITO 134 | Mar 13 2003 
GENESIS ECUADOR Gl 
8 SOFTWARE CIA. 

2/ 94471 | LTDA. 18 ¡QUITO _ | Jan 21 2003 1001 | QUITO 134 | Apr 3 2003 

3| 94518 | COMEXTER CIA. LTDA 18 | QUITO Mar 7 2003 1090 | QUITO 134 | Apr 14 2003 
JINCHENG DEL 

4| 90500 | ECUADOR JINECU S.A. 18 | QUITO Feb 1 2001 33 | QUITO 33 | Mar_2 2001 
TRANSPORTE 
TURISTICO PLAYERO 
ECUATORIANO T.T. 

5 | 150012 | ECUAPLAYA S.A 18 | QUITO May 26 2003 | 1892 | QUITO 134 | Jun 23 2003 
  

ESTACIONAMIENTOS 
TARIFADOS QUITO S.A. 

  6 | 150678 | ESTAQ 18 | QUITO Oct 2 2003 3143 | QUITO 134 | Oct 22 2003 

LPA GROUP 
7 | 152548 | INTERNATIONAL C.A. 18 | QUITO Nov 25 2002 836 | QUITO 134 | Mar 20 2003 
  

FLORES HIDALGO : 
CARGO EXPRESS CIA. , 

8| 91204 | LTDA 18 | QUITO Jun_1 2001 2831 | QUITO 132 | Jul 17 2001 
  

  

  

  

  

COMERCIALIZADORA : 
9| 91183 | COMERCALI CIA. LTDA. 18 | QUITO Mar 15 2001 2634 | QUITO 132 | Jul 5 2001 

AGROTRADING CIA.: 
101 17723 | LTDA. 19 | QUITO Jul 23 1987 1032 | QUITO 118 | Aug 26 1987 

NEW-GEN . 
INFORMATICA NEWGEN . 

11; 49599|S.A. 19 | QUITO Mar 20 1996 | 1004 | QUITO 127 | Apr 16 1996 

12| 50585 | REPALANGA S.A. 19 | QUITO Oct 14 1991 2143 | QUITO Nov_5 1991 
VIGILANCIA E 
INVESTIGACION 
PRIVADA, COVIGI CIA. : 

13] 51544 | LTDA. 19 | QUITO May 11 1993 | 1298 | QUITO 124 | Jun 14 1993 
  

  

  

  

  

  

                      
FRIOSISTEMAS CIA. . 

14 | 53066 | LTDA. 19 | QUITO Dec 30 1993 999 | QUITO 126 | Apr 4 1995 
CUVICAL OBRAS Y 

15| 92313 | SERVICIOS CIA. LTDA 19 | QUITO Sep 7 2000 3861 | QUITO 131 | Dec 15 2000 
SAMAIJA 
CONSTRUCTORES CIA. 

16 | 53022 | LTDA. 19 | QUITO Nov 28 1994 223 | QUITO 126 | Jan 25 1995 

17 | 52353 | IMPOMETRO CIA. LTDA. 19 | QUITO Jun 14 1994 2021 | QUITO 125 | Aug 25 1994 
GROLL Y POSCH CIA. . 

18| 87820 | LTDA. 19 | QUITO Mar_8 1999 1667 | QUITO 130 | Jul 21 1999 
CANADA ECUADOR 
TECHNOLOGY AND 
DEVELOPMENT CIA. 

19| 94136 | LTDA. 19 | QUITO Nov 15 2002 42 | QUITO 134 | Jan_7 2003 
USA AND DONOSO : 

20| 94363 | EXPRESS CIA LTDA. 19 | QUITO Feb 13 2003 768 | QUITO 134 | Mar 14 2003    



2 
Resolución 05.Q.1J,3854 

  

21 94610 
SEVERAL ALIMENTOS 
S.A. 19 QUITO Jan 31 2003 1282 QUITO 134 May 2 2003 
  

22 150892 

SUPERTOLA 
INTERNACIONAL DE 
NEGOCIOS CIA. LTDA. 19 QUITO Dec 1 2003 3776 QUITO 134 Dec 19 2003 
  

23 94777 VITERIAUTOS CIA. LTDA 19 QUITO Apr 14 2003 1567 QUITO 134 May 23 2003 
  

24 50164 

SERCOVEIN SERVICIO 
COMERCIALIZACION 
VENTAS E 
IMPORTACION CIA. 
LTDA. 19 QUITO Jul 6 1990 1672 QUITO Oct 19 1990 
  

25 150395 TOLAMO 8. K CIA. LTDA. 19 QUITO Jul 16 2003 2720 QUITO 134 Sep 3 2003 
  

26 46113 MEDICOM S.A. 20 QUITO Aug 21 1987 1222 QUITO Oct 1 1987 
  

27 88923 TECNIFIRE CIA. LTDA. 20 QUITO Feb 28 2000 830 QUITO 131 Apr 7 2000 
  

28 90867 CARGOPAC S.A 20 QUITO Dec 26 2000 981 QUITO 132 Mar 19 2001 
  

29 94993 

INGENIERIA CONTROL 
AMBIENTAL Y 
SERVICIOS 
COMERCIALES ICASEC 
CIA, LTDA 20 QUITO Apr.7 2003 1817 QUITO 134 Jun 13 2003 
  

30 150815 

EXPORTADORA DE 
CUEROS 
EXPORTCUEROS CIA. 
LTDA. 20 QUITO Oct 8 2002 3556 QUITO 134 Dec 1 2003 
  

31 153086 CASTELTUR S.A. 20 QUITO Jun 24 2002 3088 QUITO 133 Sep 12 2002 
  

32 51476 

MANUFACTURA 
EXPORTACION 
PRODUCTANDES CIA. 
LTDA. 20 QUITO Apr 26 1993 1144 QUITO May 28 1993 
  

33 8483 CLOMER SA 20 QUITO Feb 20 1984 381 QUITO 115 Apr 18 1984 
  

34 90325 

MAYORISTA DE 
TURISMO IBEROVIAJES 
CIA. LTDA. 20 QUITO Nov 4 2000 99 QUITO 132 Jan 11 2001 
  

35 92876 

TRANS-SYVA S.A. 
TRANSPORTE PESADO 
DE CARGA SALGUERO 
Y VALVERDE 20 QUITO Dec 28 2001 1727 QUITO May 23 2002 
  

36 150238 

HELICOPTEROS 
ORIENTALES 
HELIORIENTE CIA. 
LTDA. 20 QUITO Oct 4 2002 1064 QUITO 

133 

134 Apr 10 2003 
  

37 93167 

DISTRIBUIDORA DE 
CALZADO MOUNTAIN 
TRAIL CIA. LTDA. 20 QUITO Apr 26 2002 2142 QUITO 133 Jun 27 2002 
  

38 86559 

CALDERON Y 
ASOCIADOS PLANIDATA 
S.A. ESTUDIOS Y 
PLANIFICACION 20 QUITO Apr 8 1998 1009 QUITO 129 May 4 1998 
  

39 86951 

PROVEEDORA DE 
PRODUCTOS 
AGRICOLA Y 
AGROPECUARIO 
PROVEAGRICOLA 
COMPAÑÍA LIMITADA 20 QUITO Jul 24 1998 2770 QUITO 129 Nov 18 1998 
  

40 15687 

INDUSTRIA QUIMICA 
ADHESIVOS M 
COSTENARO C LTDA 21 QUITO Dec 1 1982 1377 QUITO 113 Dec 29 1982 
  

41 17665 

RECTIFICADORA 
INTERNACIONAL 
SUNMOTOR CIA. LTDA. 21 QUITO Oct _3 1986 50 QUITO 118 Jan 16 1987 
  

42 47782 
LABORATORIOS 
TRANSPHARM S.A. 21 QUITO May 6 1993 63 QUITO May 18 1993 
  

43 48842 MANIFOLD S.A. - 21 QUITO Jan 25 1995 689 QUITO 126 Mar_8 1995 
  

44 49911 NUTRAVIDA S.A. 21 QUITO Jul 5 1996 2110 QUITO 127 Aug 2 1996 
    45   50743   OMC PUBLIGERENCIA 

ANDINA CÍA. LTDA.   21   QUITO   Dec 23 1991   550   QUITO     Mar 20 1992     

  

123  



Lo 

4 

3 
Resolución 05.Q.1. 3854 
  

46 86785 
TELEFONIA PUBLICA 
CONDORECUADOR S.A. 21 QUITO May 22 1998 1509 QUITO 129 Jun 29 1998 
  

47 91492 
GLAMCO.DIVISION 
MEDICA CIA. LTDA 21 QUITO Jan 25 2001 3183 QUITO 132 Aug 6 2001 
  

48 93254 
CABRERA IZURIETA 
CIA. LTDA. 21 QUITO Jul 5 2002 2524 QUITO 133 Jul 34 2002 
  

49 | 51825 
CHATELE INMOBILIARIA 
CIA. LTDA. 21 QUITO Sep 16 1993 2433 QUITO Oct 28 1993 
  

50 54003 

COR-ABLACION- 
INSTITUTO DE 
ELECTROFISIOLOGIA 
CIA. LTDA. 21 QUITO Nov 18 1996 3288 QUITO 127 Dec 11 1996 
  

51 86757 
SIN LIMITE DISEÑOS 
SINLIDI S.A. 21 QUITO Jun 23 1998 2418 QUITO 129 Sep 30 1998 
  

52 87685 SIMVEX ECUADOR S.A. 21 QUITO May 26 1999 1479 QUITO 130 Jun 25 1999 
  

53 88041 

TRANSPORTES SOL 
NACIENTE TRANSOLTE 
SA. 21 QUITO May 18 1999 2162 QUITO 130 Sep 10 1999 
  

54 93119 

COMPANÍA 
AGROINDUSTRIAL LA 
ABUNDANCIA S.A. 21 QUITO May 23 2002 2177 QUITO 133 Jul 1 2002 
  

93778 
SERVICIOS DE 
AVIACION NETJET S.A. 21 QUITO Jul 18 2002 | 3643 QUITO 133 Oct 29 2002 
  

56 94233 

COMPUTER SOLUTIONS 
FOR BUSINESS CIA. 
LTDA. 21 QUITO Dec 19 2002 472 QUITO 134 Feb 12 2003 
  

57 150418 ASINT S.A. 21 QUITO Jul 18 2003 2596 QUITO 134 Aug 26 2003 
  

58 47779 
UNIRESTAURANTES 
S.A. 21 QUITO May 22 1992 1411 QUITO 124 Jan 19 1993 
  

59 87582 
GRUPO COLOR 
GRUCOLOR SA. 21 QUITO Apr 20 1999 1180 QUITO 130 May 21 1999 
  

60 94427 
EDICIONES 8 BOOK'S 
EDIBOOK'S S.A. 21 QUITO Feb 21 2003 911 QUITO 134 Mar 26 2003 
  

61 16220 TECNIMOVIL CIA. LTDA. 22 QUITO Sep 6 1983 266 QUITO 115 Mar 19 1984 
  

62 49009 

REPRESENTACIONES 
MEXICANAS 
OFFICEPRODUCTS S.A. 22 QUITO Apr 28 1995 1521 QUITO 126 May 29 1995 
  

63 52671 

PROTECCION 
SERVICIOS 
MANTENIMIENTO 
ADMINISTRACION 
PRIGSMA CIA. LTDA. 22 QUITO Nov 1 1994 254 QUITO 126 Jan 27 1995 
  

64 150869 

ASESORIA TURISTICA 
GREEN ECUADOR CIA. 
LTDA 22 QUITO Sep 12 2003 3303 QUITO 134 Nov 7 2003 
  

65 152653 

EXPORTADORA E 
IMPORTADORA 
CALERO CIA. LTDA. 22 QUITO Mar 6 2001 1748 QUITO 133 May 27 2002 
  

66 52138 

CORPORACION DE 
SERVICIOS EN 
INGENIERIA 
TECMOWARE CIA. 
LTDA. 22 QUITO Mar 9 1994 863 QUITO 125 Apr 22 1994 
  

67 52616 

COMPUTADORES 
PARTES Y COMERCIO 
EN SISTEMAS 
COPYCOMSISTEMAS 
CIA. LTDA. 22 QUITO 2696 QUITO 125 Oct 26 1994 
  

68 53119 

CONSTRUCTORA 
VASQUEZ 8 VASQUEZ 
CONVASQUEZ CIA. 
LTDA. 22 QUITO 

Aug 16 1994 

Oct 26 1994 2411 QUITO 126 Aug 22 1995 
  

69 86661 
RIVERMOTOR CIA. 
LTDA. 22 QUITO Jun 16 1998 2299 QUITO 129 Sep 17 1998 
    70   90375   INDUSTRIA ESTIPLAST 

CIA. LTDA   22   QUITO   Nov 29 2000   15   QUITO   33   Feb _1 2001    



4 
Resolución 05.Q.IJ. 3854 

  

71 93035 

SERVICIOS DE 
ALMACENAMIENTO Y 
BODEGAJE SERALBO 
CIA. LTDA. 22 QUITO Apr 4 2002 1872 QUITO 133 Jun _5 2002 
  

72 93908 
OSAM INGENIERIA 
ECUADOR S.A. 22 QUITO Nov 13 2002 4055 QUITO 133 Dec_3 2002 
  

73 94966 

CORPORACION 
PUBLICITARIA LUNA 
CIA. LTDA 22 QUITO Apr 12003 1905 QUITO 134 Jun 23 2003 
  

74 150038 

TECNICA Y 
DESARROLLO MINERO 
INDUSTRIAL - 
TECYDEMIN CIA. LTDA 22 QUITO Feb 11 2002 1775 QUITO 134 Jun 11 2003 
  

75 150002 

1.E.B. INTEGRAL 
ENVIRONMENTAL 
BIOTECHNOLOGY CIA. 
LTDA 22 QUITO . Jun 13 2003 1982 QUITO 134 Jul 12003 
  

76 151313 
MS AUDITORES CIA. 
LTDA 22 QUITO Sep 24 2003 3582 QUITO 134 Dec_2 2003 . 
  

77 16274 

QUITOS TURISMO 
AGENCIA DE VIAJES Y 
TURISMO 
INTERNACIONAL C 
LTDA 22 QUITO Jul 3 1984 700 QUITO Jul 18 1984 
  

78 87610 

BESTONLINE 
SOLUCIONES Y 
SERVICIOS C.A. 22 QUITO Apr 15 1999 1244 QUITO 130 May 28 1999   

79 93051 KYTOROSES CIA. LTDA. 22 QUITO Nov 27 2001 391 QUITO 133 Jan 31 2002 
  

80 93731 

COMPAJIA DE 
TRANSPORTE 
ESTUDIANTIL E 
INSTITUCIONAL ULTRA 
TRANEULTRA S.-A 22 QUITO Jan 10 2002 3053 QUITO 133 Sep 10 2002 
  

81 51097 
MM MARIO MORAN P 
INGENIERIA CIA. LTDA. 23 QUITO Jun 22 1992 2126' QUITO Oct 28 1992 
  

82 54706 
TARJETAS Y REGALOS 
TARRIGARD CIA. LTDA. 23 QUITO Nov 4 1997 3205 QUITO 128 Dec 18 1997 
  

83 87321 
CORPOVENTURA CIA. 
LTDA. 23 QUITO Jan 27 1999 614 QUITO 130 Mar 19 1999 
  

34 93385 
LEGALITY LEGAL 
SERVICES S.A 23 QUITO Apr 19 2002 2622 QUITO 133 Aug 7 2002 
  

85 94358 

ALIANZAS 
CORPORATIVAS 
ESTRATEGICAS LINK 
CIA. LTDA 23 QUITO Jan 15 2003 366 QUITO 134 Feb_3 2003 
    86   94375     MEGAPASOS CIA. LTDA. * 23   QUITO   Dec 19 2002   760   QUITO   134   Mar 13 2003     

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No ADM-03193 de 13 de junio del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 
primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 
Legales de las compañías. mencionadas en el primer Considerando, mediante 
publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías.



5 
RESOLUCION No.05.Q.13.3854 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 
podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 

360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 

suscripción, : 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a ] 8 SEP 2005 

A . A 

    

  

'AZPIEDAD-MONCAYO-DEVASCON 
PMdeV 

Ref.2698



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 3854 de 19 de septiembre del 2005 se declaró la 
inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto establecido en el 

artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a continuación: : 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

EXPED DENOMINACION 

1| 94415 | C84J ASESORIA CIA. LTDA. 

2 | 94471 | GENESIS ECUADOR Gl 8, SOFTWARE CIA. LTDA. 

3| 94518 | COMEXTER CIA. LTDA 

4| 90500 | JINCHENG DEL ECUADOR JINECU S.A. 

5 | 150012 | TRANSPORTE TURISTICO PLAYERO ECUATORIANO T.T. ECUAPLAYA S.A 

6 | 150678 | ESTACIONAMIENTOS TARIFADOS QUITO S.A. ESTAQ 

71 152548 | LPA GROUP INTERNATIONAL C.A. 

8| 91204 | FLORES HIDALGO CARGO EXPRESS CIA. LTDA 

9| 91183 | COMERCIALIZADORA COMERCALI CIA. LTDA. 

10| 17723| AGROTRADING CIA. LTDA. 

11] 49599 | NEW-GEN INFORMATICA NEWGEN S.A. 

12| 50585 | REPALANGA S.A. 

13| 51544 | VIGILANCIA E INVESTIGACION PRIVADA, COVIGI CIA. LTDA. 

14 | 53066 | FRIOSISTEMAS CIA. LTDA. 

15| 92313 | CUVICAL OBRAS Y SERVICIOS CIA. LTDA 

16 | 53022 | SAMAIJA CONSTRUCTORES CIA. LTDA. 

17 | 52353 | IMPOMETRO CIA. LTDA. 

18| 87820 | GROLL Y POSCH CIA. LTDA. 

19| 94136 | CANADA ECUADOR TECHNOLOGY AND DEVELOPMENT CIA. LTDA. 

20 | 94363 | USA AND DONOSO EXPRESS CIA LTDA. 

21| 94610 | SEVERAL ALIMENTOS S.A. 

22 | 150892 | SUPERTOLA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS CIA. LTDA. 

23| 94777 | VITERIAUTOS CIA. LTDA 

24| 50164 | SERCOVEIN SERVICIO COMERCIALIZACION VENTAS E IMPORTACION CIA. LTDA. 

25 | 150395 | TOLAMO 8, K CIA. LTDA. 

26| 46113 | MEDICOM S.A. 

27 | 88923 | TECNIFIRE CIA. LTDA. 

28 | 90867 | CARGOPAC S.A 

29| 94993 | INGENIERIA CONTROL AMBIENTAL Y SERVICIOS COMERCIALES ICASEC CIA. LTDA 

30 | 150815 | EXPORTADORA DE CUEROS EXPORTCUEROS CIA. LTDA. 

31 | 153086 | CASTELTUR S.A. : 

32| 51476 | MANUFACTURA EXPORTACION PRODUCTANDES CIA. LTDA. 

33| 8483 | CLOMER SA l . : 

34 | 90325 | MAYORISTA DE TURISMO IBEROVIAJES CIA. LTDA. 

35| 92876 | TRANS-SYVA S.A. TRANSPORTE PESADO DE CARGA SALGUERO Y VALVERDE 

36 | 150238 | HELICOPTEROS ORIENTALES HELIORIENTE CIA. LTDA. 

37 | 93167 | DISTRIBUIDORA DE CALZADO MOUNTAIN TRAIL CIA. LTDA. 

38 | 86559 | CALDERON Y ASOCIADOS PLANIDATA S.A. ESTUDIOS Y PLANIFICACION 
PROVEEDORA DE PRODUCTOS AGRICOLA Y AGROPECUARIO PROVEAGRICOLA COMPAGIA 

39| 86951 | LIMITADA 

40 | 15687 | INDUSTRIA QUIMICA ADHESIVOS M COSTENARO C LTDA 

41 | 17665| RECTIFICADORA INTERNACIONAL SUNMOTOR CIA. LTDA. 

42 | 47782 | LABORATORIOS TRANSPHARM S.A. 

43| 48842 | MANIFOLD S.A. 

44 | 49911 | NUTRAVIDA S.A. 

45 | 50743 | OMC PUBLIGERENCIA ANDINA CÍA. LTDA. 

46| 86785 | TELEFONIA PUBLICA CONDORECUADOR S.A.    



1 

47 91492 

2 Pág. 

GLAMCO DIVISION MEDICA CIA. LTDA   
48 93254 CABRERA IZURIETA CIA. LTDA.   
49 51825 CHATELE INMOBILIARIA CIA. LTDA.   
50 54003 COR-ABLACION-INSTITUTO DE ELECTROFISIOLOGIA CIA. LTDA.   
51 86757 SIN LIMITE DISEÑOS SINLIDI S.A.   
52 87685 SIMVEX ECUADOR S.A. 
  

53 88041 TRANSPORTES SOL NACIENTE TRANSOLTE S.A.   
54 93119 COMPAÑIA AGROINDUSTRIAL LA ABUNDANCIA S.A. !   
55 93778 SERVICIOS DE AVIACION NETJET S.A.   
56 94233 COMPUTER SOLUTIONS FOR BUSINESS CIA. LTDA.   
57 150418 ASINT S.A. 
  

58 47779 UNIRESTAURANTES S.A. 
  

59 87582 GRUPO COLOR GRUCOLOR S.A. 
  

60 94427 EDICIONES 8 BOOK'S EDIBOOK'S S.A. 
  

61 16220 TECNIMOVIL CIA. LTDA. 
  

62 49009 REPRESENTACIONES MEXICANAS OFFICEPRODUCTS S.A.   
63 52671 PROTECCION SERVICIOS MANTENIMIENTO ADMINISTRACION PRIGSMA CIA. LTDA. 
  

64 150869 ASESORIA TURISTICA GREEN ECUADOR CIA. LTDA 
  

65 152653 EXPORTADORA E IMPORTADORA CALERO CIA. LTDA. 
  

66 52138 CORPORACION DE SERVICIOS EN INGENIERIA TECMOWARE CIA. LTDA.   
67 52616 COMPUTADORES PARTES Y COMERCIO EN SISTEMAS COPYCOMSISTEMAS CIA. LTDA. 
  

68 53119 CONSTRUCTORA VASQUEZ 8 VASQUEZ CONVASQUEZ CIA. LTDA. 
  

69 86661 RIVERMOTOR CIA. LTDA. 
  

70 90375 INDUSTRIA ESTIPLAST CIA. LTDA 
  

71 93035 SERVICIOS DE ALMACENAMIENTO Y BODEGAJE SERALBO CIA. LTDA. 
  

72 93908 OSAM INGENIERÍA ECUADOR S.A. 
  

73 94966 CORPORACION PUBLICITARIA LUNA CIA, LTDA 
  

74 150038 TECNICA Y DESARROLLO MINERO INDUSTRIAL - TECYDEMIN CIA. LTDA 
  

75 150002 1.E.8. INTEGRAL ENVIRONMENTAL BIOTECHNOLOGY CIA. LTDA   
76 151313 MS AUDITORES CIA. LTDA 
  

17 16274 QUITOS TURISMO AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO INTERNACIONAL C LTDA   
78 87610 BESTONLINE SOLUCIONES Y SERVICIOS C.A.   
79 93051 KYTOROSES CIA. LTDA. 
  

80 93731 COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL ULTRA TRANEULTRA S.-A   
81 51097 MM _MARIO MORAN P INGENIERIA CIA. LTDA. 
  

82 54706 TARJETAS Y REGALOS TARRIGARD CIA. LTDA.   
83 87321 CORPOVENTURA CIA. LTDA. 
  

84 93385 LEGALITY LEGAL SERVICES S.A 
  

85 94358 ALIANZAS CORPORATIVAS ESTRATÉGICAS LINK CIA. LTDA     86   94375   MEGAPASOS CIA. LTDA. 
  

2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 

dispone la publicación de este Extracto. 

Lo    e pongo en co, 

Vácto A 

PMdeV 

Ref.298 

    
f q público para los fines legales consiguientes. 

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO 

 


